
ОТЧЕТ

по обращениям граждан за 2013 год
в Администрацию Саровского сельского поселения

За 2013 год в Администрацию Саровского сельского поселения поступило  письменных обращений 533, на личном приеме  Главой поселения принято 58  человек. Все обращения граждан направлялись Главе поселения для ознакомления и определения ответственного за решение проблем. Принятые обращения граждан рассмотрены в установленные законодательством сроки. 
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Тематика обращений граждан следующая:

	№
	Темы
	Количество

	1
	О признании нуждающимися в древесине:
 для ремонта объектов недвижимости
для строительства хозяйственных построек
для строительства индивидуального жилого дома
для нужд отопления 
	
46
21
3
463

	2
	О выдаче  справок, выписок
	424

	3
	Жилищные вопросы
	22

	4
	Земельный вопрос
	16

	5
	Прочие
	18

	
	Всего
	1013







Глава Саровского сельского поселения                                        В.Н. Викторов
